Государственное автономное учреждение здравоохранения
Республики Башкортостан «Санаторий для детей Нур

города Стерлитамак»

П Р И К А З

От «11» января 2021 г. № 103-Д § 2

г. Стерлитамак

Об изменении размера платы за услуги, оказываемые ГАУЗ РБ «Санаторий для детей
Нур г. Стерлитамак»

В частичное изменение приказа от 09.01.2020 г. № 1-Д § 3 «Об утвер­
ждении перечня платных услуг и размера платы за услуги ГАУЗ РБ «Са­
наторий для детей Нур г. Стерлитамак» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в прейскурант цен на платные медицинские услу­
ги, оказываемые ГАУЗ РБ «Санаторий для детей Нур г. Стерлита­
мак» с 11.01.2021 г (Приложение 2).

2. Русляковой Т.Ф., главному бухгалтеру, Ретивиной О.Ю., ведущему
менеджеру, Кузнецовой А.И., менеджеру по качеству, Туктаровой
К.И., секретарю руководителя руководствоваться утвержденным пе­
речнем и прейскурантом при определении стоимости услуг и рас­
пределении доходов.

И Р.Р.Саляхова